
I. Municipoli.dad de Lota.
ALCALDIA

DECRETo N'Jé89_e

LOTA, 13 de Junio de 2022

VISTO§ ,'

a-) Licencia Medica de los funcionarios de esta

Corporación
b) Titulo IV de la Ley N' 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N' 19.88ü sobre base de los procedimientos

administratívos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de 2310512013, de Contraloría
General de la República, que fija registro electrónica de Decreto Alcaldicio relativos
a las materias de personal que indica.

e) D.F.L. N" l/2006, de Mrntsteno de Intenor,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que fr-ia texto refundido de la Ley N' 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12" y las

facultades que me confiere el A¡t. 63, ambos de la Ley IF 18.695, Orgá,nica

Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: /

l.- CONCEDE, LICENCIA MÉDICA a tos siguientes funcionarios:

DIAS DESDE BASTA
fi,4}¡ ENRIQUE ERICES PACHECO
LISSETTE CAROLINA ¡GUIT,ERA BRAVO
MIREYA DEL CARMEN I¡J.ANOS AGUIRRE
C}¡OLIXA BEAÍRIZ PAZ VILI,}

20

2!

27
30

2

L3/O4/202
13/O4/202
13/oa/2o2
73/O4/202

3/ 05/2022
2/ 0s/2022
2/ 05/2022
4/ 04 / 2022

ANOTESE, COMANIQAESE YEN SA TUNIDAD,
ARCHIWSE.

NA BALLE OS
TARIO

ULLOA SALAZAR
DE PERSONAL

DISTNBaCION: /
- Intercsado
- Carpao I. ARCHIVOI
- AICR/his-\.úl
Pag. lleb. \)

IPAL
RDEN DEL SR. ALCALDE

 NoMBRE

t-=-

iÉ \ 
",,,i!ll. rilÁ L /§:

1


